mise à jour : 30 janvier 2025
1/6 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE
Sp
ot
s
In
té
rie
ur
ALYZIA OTC PROALYZIA OTC PRO
Code article Description article
1 X3826.221.3080-1.0200DR ALYZIA OTC PRO blanc (Orientable carré) - 3000K IRC>80 1120lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
2 X3826.221.3080-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO blanc (Orientable carré) - 3000K IRC>80 1120lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
3 X3826.221.3090-1.0200DR ALYZIA OTC PRO blanc (Orientable carré) - 3000K IRC>90 900lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
4 X3826.221.3090-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO blanc (Orientable carré) - 3000K IRC>90 900lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
5 X3826.221.4080-1.0200DR ALYZIA OTC PRO blanc (Orientable carré) - 4000K IRC>80 1180lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
6 X3826.221.4080-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO blanc (Orientable carré) - 4000K IRC>80 1180lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
7 X3826.222.3080-1.0200DR ALYZIA OTC PRO noir (Orientable carré) - 3000K IRC>80 1120lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
8 X3826.222.3080-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO noir (Orientable carré) - 3000K IRC>80 1120lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
9 X3826.222.3090-1.0200DR ALYZIA OTC PRO noir (Orientable carré) - 3000K IRC>90 900lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
10 X3826.222.3090-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO noir (Orientable carré) - 3000K IRC>90 900lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
11 X3826.222.4080-1.0200DR ALYZIA OTC PRO noir (Orientable carré) - 4000K IRC>80 1180lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
12 X3826.222.4080-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO noir (Orientable carré) - 4000K IRC>80 1180lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
13 X3826.223.3080-1.0200DR ALYZIA OTC PRO alu brossé (Orientable carré) - 3000K IRC>80 1120lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
14 X3826.223.3080-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO alu brossé (Orientable carré) - 3000K IRC>80 1120lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
15 X3826.223.3090-1.0200DR ALYZIA OTC PRO alu brossé (Orientable carré) - 3000K IRC>90 900lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
16 X3826.223.3090-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO alu brossé (Orientable carré) - 3000K IRC>90 900lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
17 X3826.223.4080-1.0200DR ALYZIA OTC PRO alu brossé (Orientable carré) - 4000K IRC>80 1180lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
18 X3826.223.4080-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO alu brossé (Orientable carré) - 4000K IRC>80 1180lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
19 X3826.224.3080-1.0200DR ALYZIA OTC PRO chromé (Orientable carré) - 3000K IRC>80 1120lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
20 X3826.224.3080-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO chromé (Orientable carré) - 3000K IRC>80 1120lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
21 X3826.224.3090-1.0200DR ALYZIA OTC PRO chromé (Orientable carré) - 3000K IRC>90 900lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
22 X3826.224.3090-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO chromé (Orientable carré) - 3000K IRC>90 900lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
23 X3826.224.4080-1.0200DR ALYZIA OTC PRO chromé (Orientable carré) - 4000K IRC>80 1180lm/8W + Driver DALI T&D R2M (>100.000h)
24 X3826.224.4080-1.0200H4 ALYZIA OTC PRO chromé (Orientable carré) - 4000K IRC>80 1180lm/8W + Driver ON/OFF (>70.000h)
Code article Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance

Taux de fiabilité des drivers >90%
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
D
h
T
Code article Longueur
(L)
Largeur
(W)
Hauteur
(h)
Trou d’encastr,
(T) Poids
1 X3826.221.3080-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
2 X3826.221.3080-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
3 X3826.221.3090-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
4 X3826.221.3090-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
5 X3826.221.4080-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
6 X3826.221.4080-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
7 X3826.222.3080-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
8 X3826.222.3080-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
9 X3826.222.3090-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
10 X3826.222.3090-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
11 X3826.222.4080-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
mise à jour : 30 janvier 2025
4/6 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.

ALYZIA OTC PROALYZIA OTC PRO
D
h
T
Code article Longueur
(L)
Largeur
(W)
Hauteur
(h)
Trou d’encastr,
(T) Poids
12 X3826.222.4080-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
13 X3826.223.3080-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
14 X3826.223.3080-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
15 X3826.223.3090-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
16 X3826.223.3090-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
17 X3826.223.4080-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
18 X3826.223.4080-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
19 X3826.224.3080-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
20 X3826.224.3080-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
21 X3826.224.3090-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
22 X3826.224.3090-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
23 X3826.224.4080-1.0200DR 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,18 kg
24 X3826.224.4080-1.0200H4 82 mm 82 mm 52 mm 68 mm 0,24 kg
Code Facteur
puissance